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Abstrakti 

Stressin seuraamiseen fysiologisten indikaattorien avulla on kiinnitetty viime aikoina 

kuormituksen tunnistamiseen. Tutkimuksessa [1] stressin arvioinnissa käytettiin 

kyseisen tutkimuksen toteutustapa ja tulokset. 

Johdanto 

Henkisen stressin ja kognitiivisen kuormituksen välillä on positiivinen korrelaatio. 
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itseraportointikyselyt sekä 2. fysiologiset 

tutkimukset ovat tuottaneet erilaisia apuvälineitä ja algoritmeja kognitiivisen 
kuormituksen seuraamiseksi [1] Haasteena on, että näistä menetelmistä puuttuu 

ulkopuolella.  

Menetelmä 

vain seitsemää kanavaa. Näistä seitsemästä kanavasta vain kaksi otsaan sijoitettua 
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Kuva 1. Rekisteröinnin valmistelua ennen aivosähkökäyrän mittausta.

käytti visuaalisena ärsykkeenä yksittäisiä numeroita (0-9), jotka näkyivät kannettavan 

sama kuin ennalta annettu (taso 0), mikäli numero oli sama kuin edellinen (taso 1) tai 
mikäli numero oli sama kuin kaksi numeroa sitten (taso 2). Pelisessiot sisälsivät 9 peliä 

luokiteltiin kuormittamattomaksi ja tasot 1 ja 2 luokiteltiin vastaavasti keskiraskaaksi ja 
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Kuva 2. Tutkimusasetelma: aivosähkökäyrää mitataan muistipeliä pelatessa.

kuormittamattomien ja kuormitettujen mielentilojen luokittelemiseksi ja kognitiivisen 

Kuva 3. Signaalinkäsittelyn kulku ja tulokset käyttäen etuotsalohkon aivosähkökäyrää.
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Tutkimuksen tulokset ja merkitys 

Hankkeen keskeisimpinä tuloksina voidaan pitää uusien aivojen kuormitustilaa 

arkielämän 

kokonaisuudessaan artikkelista [1].  

Tieteellisen merkityksen lisäksi tutkimuksen tulokset ovat mielenkiintoisia tuotteiden 

tuotekehitykseen, esimerkiksi erilaisten stressiä mittaavien sovellusten tekoon 
ja niiden käyttöön osana uudenlaisia hyvinvointipalveluita.

kuntoutumisen tukena. Monille neurologisille sairauksille ominaisen uupumuksen ja 

toteutumiseksi.

Johtopäätökset ja jatkotutkimukset 
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laiteasetelmalla laboratorion ulkopuolella.  

Tutkimuksen luotettavuuteen vaikuttavat pieni osallistujamäärä ja osallistujien välisen 

laajentamista koskemaan useampia mitattavia tiloja kuormittumisen lisäksi, tutkia 

Artikkeli on kirjoitettu osana Uudet teknologiaratkaisut aivoterveyden arviointiin ja 
seurantaan -hanketta, joka on rahoitettu REACT-EU-välineen (EAKR) määrärahoista 
osana Euroopan unionin COVID-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia. 
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